CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA  MUNICIPAL DE SÃO

LOURENÇO DA MATA (2022)

REPUBLICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO - 02

O Município de São Lourenço da Mata/PE e o IAUPE – Concursos,

INFORMAM aos interessados, que após a apuração do quantitativo das

manifestações para participarem das demais etapas do concurso não ter

atingido a estimativa das novas vagas ofertadas e divulgadas constantes no

comunicado e aviso de convocação publicados no dia 12/12/2025

(Sexta-feira)

Estarão sendo acrescidos novo prazo e o quantitativo de

candidatos(as) para tal finalidade

CONVOCAMOS os(as) candidatos(as) listados(as) na relação abaixo,

para no período compreendido entre os dias 15/01/2026 a 31/01/2026,

acessarem o LINK para declararem se possuem INTERESSE EM

PARTICIPAR DAS DEMAIS FASES DO CONCURSO.

Para este quantitativo de candidatos(as) contantes na listagem abaixo

e no anteriormente divulgado, que desejarem manifestar seus interesses,

serão considerados os 80(oitenta) candidatos(as) melhor classificados(as)

No qual, será divulgado o NOVO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES.

Obs: Não se fará necessária a manifestação daqueles(as) que já

fizeram na listagem anteriormente divulgada no dia 12/12/2025 (Sexta-feira)

Atenciosamente,

IAUPE – CONCURSOS

      ~Republicado em 29 de Janeiro de 2026

Página 1 de 15quinta-feira, 29 de janeiro de 2026

GUARDA MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO Nº INSCR. DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA  MUNICIPAL DE

SÃO LOURENÇO DA MATA (2022)

SEXO

MICAELE FRANCA RODRIGUES 105582 F

CAIO ROGÉRIO SILVA DA NÓBREGA 106256 M

IGOR DE OLIVEIRA BARBOSA 103644 M

DOUGLAS GALDINO DA SILVA 112539 M

ANDRÉ THIAGO ANDRADE NEIVA 111227 M

ABIDIEL DOS SANTOS SOARES DA SILVA 105505 M

CARLOS VICTOR BARBOSA DE LIMA 105341 M

GABRIEL SENA GOMES 103601 M

ERICK WENDENSON SOARES PRADO 108961 M

EDSON ALBERTO DA SILVA 110990 M

WALLACE FERNANDO DE SOUZA 102227 M

RAFAEL FELICIANO DA SILVA 103408 M

AILSON ANTONIO DA SILVA 115844 M

ALEXANDRE MAGNO VIEIRA GONÇALVES DE BRITO 105471 M

RAFAEL DOS SANTOS SILVA 105417 M

MATEUS FELIPE VIDAL DA SILVA 102330 M

MATHEUS RODRIGUES REINALDO 109505 M

ELIELZE ALVES DA SILVA FILHO 108678 M

DOUGLAS VICTOR SILVA MARTINS 108982 M

MARIA HELENA ALVES SANTOS 114139 F

THIAGO VIEIRA DE FRANÇA 103073 M

ANTONIO MANOEL JOVENTINO DO CARMO 106628 M

RAULISSON MANOEL DOS SANTOS SILVA 112904 M

WLIZANDRA RAQUEL LINS ROMAO 108306 F

Página 2 de 15quinta-feira, 29 de janeiro de 2026

GUARDA MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO Nº INSCR. DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA  MUNICIPAL DE

SÃO LOURENÇO DA MATA (2022)

SEXO

RICHARD OZIEL DE OLIVEIRA EUSTAQUIO 100577 M

GABRIEL VICTOR PEREIRA DE GUSMÃO 116234 M

EVERTON DOS SANTOS LIMA 100622 M

THIAGO CAMPELO RODRIGUES 111131 M

FRANCISCO GUILHERME 111096 M

FELIPE MOREIRA DE MOURA 111219 M

ANTÔNIO CARLOS XAVIER DE AGUIAR 112184 M

JOHN HENDRICK GOUVEIA DE ALCANTARA 100227 M

LUCAS ALVARENGA RODRIGUES DOS SANTOS 110019 M

YURI PEDROSA DE ALBUQUERQUE 101389 M

EDSON LOPES PEREIRA 110814 M

RONALDO GADELHA DOS SANTOS 115337 M

NORMANDO JOSÉ DA SILVA ANDRADE JUNIOR 110075 M

EVERTON VASCONCELOS DE LIMA 100823 M

MANOEL BELARMINO COSTA NETO 111619 M

JOÃO ANTÔNIO LIMA DE SOUSA 100520 M

JOAO MARCELO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 113114 M

ALEXANDRE FRANCISCO DE SOUZA 107961 M

ROGERIO SOARES DE ANDRADE 109962 M

AMILTON DE FRANÇA JÚNIOR 101571 M

WESLEY BEZERRA DE ARAUJO 116223 M

JOSE RODRIGO CARVALHO DO NASCIMENTO 110430 M

EMANOEL ANTÔNIO DA SILVA SANTOS 111915 M

PEDRO HENRIQUE ANTONIO RAMOS GUEDES 110584 M

Página 3 de 15quinta-feira, 29 de janeiro de 2026

GUARDA MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO Nº INSCR. DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA  MUNICIPAL DE

SÃO LOURENÇO DA MATA (2022)

SEXO

LUAN FELIPE DE ARAUJO MEDEIROS 108328 M

DOUGLAS MAIA DA SILVA 116260 M

ELIABE MARTINS DE OLIVEIRA 111341 M

EDILTON DIAS DOS SANTOS FILHO 107324 M

SILLAS ERNANDES DOS SANTOS 107376 M

YASMIN RAÍSSA DE ASSIS GUIMARÃES 109817 F

LUCAS KELISSON CÍCERO DA SILVA RIBEIRO 112968 M

EVERTON DA SILVA SANTOS 100649 M

GABRIEL FELIPE MARTINS DE OLIVEIRA NASCIMENTO 113778 M

RAYANNE COUTINHO SAMPAIO BRASILEIRO 105740 F

GLEYBSON FERNANDES DE ARAÚJO 109533 M

LUCAS LINS MARTINS CAVALCANTE 114159 M

SERGIO PINHEIRO DA SILVA 104973 M

MARIA LUÍZA AZEVEDO PAIXÃO 107162 F

RUAN MANOEL 113650 M

HENRIQUE AMORIM BEZERRA 105554 M

SAMUEL BARROS DE LIMA 106416 M

JOSÉ PAULO MARINHO DA SILVA 101953 M

JANDIMAR VIEIRA DA PENHA JUNIOR 107591 M

LINDEMBERG DE SOUZA PIRES 107620 M

JOÃO VICTOR MARINHO PATRIOTA 109238 M

GABRIEL SANTOS MARTINS DE SANTANA 106260 M

VITOR MATEUS SILVA RODRIGUES 111946 M

REBECCA SÁVIA SIQUEIRA AGRELLI 112844 F

Página 4 de 15quinta-feira, 29 de janeiro de 2026

GUARDA MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO Nº INSCR. DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA  MUNICIPAL DE

SÃO LOURENÇO DA MATA (2022)

SEXO

LEANDRO JULIEN DOS SANTOS 105458 M

HELTON LUIZ VEIGA RAMALHO 105333 M

ORLANDO BONFIM DA COSTA 112553 M

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA BARBOZA DE BRITO 113631 M

ANDERSON ANDRÉ DE AGUIAR SANTANA 106202 M

JESSICA BATISTA MONTALVAO DE ASSIS 101763 F

ROGERIO LIRA GOMES 112453 M

DUERLLEN DOUGLAS FARIAS DE MENDONÇA MENESES 100736 M

WALTER ALEXANDRE BEZERRA DA SILVA 110703 M

JOSÉ WELLINGTON DA SILVA PEREIRA 111177 M

CLEBSON DOUGLAS VENCESLAU 107866 M

JOÃO FERREIRA BRANDÃO JUNIOR 108630 M

MATHEUS VINÍCIUS FERREIRA DA SILVA 110446 M

PEDRO HENRIQUE ASSIS DA SILVA 112508 M

CASSIANO PEREIRA CLAUDINO DA LUZ 112008 M

VANESSA CRISTINA BISPO COSTA 104160 F

CARLOS ANTÔNIO DA SILVA FILHO 109562 M

NILSON BURGO OLIVEIRA DOS REIS 113751 M

GABRIELLA BEATRIZ GOMES CUNHA DE LIMA 114380 F

LUIZ FILIPE DA SILVA BORBA 103956 M

SILVIO DE SOUZA LIMA 104276 M

JOÃO PAULO DOS SANTOS SILVA 114496 M

LUCAS EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA 101788 M

EVERTON AUGUSTO BARROS DE ALMEIDA PIRES  LEITE 103782 M

Página 5 de 15quinta-feira, 29 de janeiro de 2026

GUARDA MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO Nº INSCR. DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA  MUNICIPAL DE

SÃO LOURENÇO DA MATA (2022)

SEXO

EDVALDO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 109788 M

THAMIRES DOS SANTOS NEPOMUCENO 112735 F

ERICLES ANDERSON MENDES DE MOURA 111593 M

DAVID LUAN JOSÉ DO NASCIMENTO MOTA 100488 M

OTACÍLIO RIBEIRO MELO LINS 110038 M

GUILHERME SANTOS FREIRE DA SILVA 114282 M

JOÃO VITOR MIGUEL DA CRUZ 108867 M

ALBÉRICO RAMOS DA SILVA 101144 M

EDILMA DE OLIVEIRA PINTO FLORENCIO 105221 F

GILBERTO GONÇALO DO BOMFIM 111242 M

JOSÉ NICHOLAS TORRES COSTA DE ANDRADE 111321 M

MELKEZEDEQUE DE LIMA GUERRA 100079 M

IGOR FELIPE SANTIAGO DA SILVA 110826 M

HIGOR BARROS DE OLIVEIRA 109126 M

JOSE JHONES PEREIRA 104747 M

TARCÍSIO JOSÉ LEAL DE CARVALHO 100821 M

MARIA DE JESUS ANDRADE DA SILVA 113526 F

TARCIO JEFFERSON PEREIRA DA ROCHA 112181 M

ROBSON RICARDO FERREIRA DA COSTA 113919 M

ESLLEY CAETANO DA SILVA 115829 M

JOELTON SUDARIO ALBINO DA SILVA 101933 M

LARYSSA RUFINO DA SILVA FRANÇA 103046 F

ERICK ARRUDA SANTOS 112121 M

JOSE WEMERSON DA SILVA 103280 M

Página 6 de 15quinta-feira, 29 de janeiro de 2026

GUARDA MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO Nº INSCR. DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA  MUNICIPAL DE

SÃO LOURENÇO DA MATA (2022)

SEXO

EDUARDO ALVES CAMÊLO 100392 M

JARDSON LUIZ SILVA DOS SANTOS 101104 M

FELIPE FERREIRA DE LIMA 107192 M

EWESON DA SILVA VEIGA 109041 M

JOSÉ MARCOS DA SILVA LIMA 105684 M

SAMUEL FERREIRA DO NASCIMENTO 106163 M

FELIPE RAFAEL DA SILVA DANTAS 103101 M

IGOR LEMOS DUARTE 101888 M

ALAN FERNANDO SILVA DE MENEZES 113392 M

KATARINA NASCIMENTO LEITE DE SOUZA 105808 F

LUCAS BARBOSA DE SANTANA 110028 M

MARCOS GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA 102107 M

THATIANY DA SILVA BARBOSA 110699 F

BRUNA RAFAELA SOARES DA CRUZ 109639 F

LEONARDO BARBOSA DA SILVA 104715 M

JOSE EWSTON DA SILVA SANTOS 101035 M

ABNAEL BERNARDES DA SILVA 100491 M

NADJA CLAUDIA DOS SANTOS FERREIRA DE SOUZA 104174 F

WICTOR VITORINO SANTIAGO 116133 M

PAULO SÉRGIO DA SILVA BARBOSA 112157 M

ANDERSON CAETANO DE ALBUQUERQUE 108669 M

JADSON MEDEIROS DOS SANTOS 109608 M

CAUÃ GOMES DE ANDRADE 111357 M

EZEQUIEL RODRIGUES DA SILVA 114255 M

Página 7 de 15quinta-feira, 29 de janeiro de 2026

GUARDA MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO Nº INSCR. DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA  MUNICIPAL DE

SÃO LOURENÇO DA MATA (2022)

SEXO

BRUNO NASCIMENTO DOS SANTOS SILVA 111773 M

TAINAN SANTANNA SANTIAGO DE PAIVA 112952 F

CASSIANO DE SOUZA BEZERRA 109850 M

MARIANNA DE ANDRADE GOMES 115267 F

DANIELE LIMA MORAIS 103744 F

WESLLEY DE FRANÇA SANTANA DOS SANTOS 102162 M

MARCELO FERNANDO DE LIMA 102198 M

JOSÉ ARTHUR FALCÃO DE LUCENA 109376 M

WEGLEIBSON JONAS DA COSTA 112692 M

GUSTAVO ANGELO DA SILVA SANTOS 112006 M

FÁBIO DE OLIVEIRA FONSECA 112994 M

IURY ADRIANO DE LIMA FRANCISCO 115313 M

WINICIUS NERES FARIAS 114093 M

VALDECK BRUNO FERREIRA DA SILVA 111292 M

RODRIGO JOEL DE MOURA 115738 M

JOBSON CARVALHO DIAS 110978 M

VANDERSON SILVA DO NASCIMENTO 111914 M

ADRIANO ALVES DE OLIVEIRA MELO 111051 M

MÁRCIO ANDRÉ MARTINS CRUZ 100318 M

JACKSON ALVES DA SILVA MELLO 109785 M

BRUNO OLIVEIRA DA SILVA MIRANDA 115448 M

GABRIEL BERNARDO DA SILVA 103966 M

JACÓ FERREIRA DA ROCHA 108985 M

NATHALYA RHAYSSA FÉLIX DA SILVA 100402 F

Página 8 de 15quinta-feira, 29 de janeiro de 2026

GUARDA MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO Nº INSCR. DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA  MUNICIPAL DE

SÃO LOURENÇO DA MATA (2022)

SEXO

RAYZA TEREZA BRENDA DE OLIVEIRA 107834 F

IRVING DOS SANTOS BRASIL 108856 M

WELLINALTON ASSIS DA SILVA 101200 M

VICTOR ALEXANDRE REIS SILVA 113174 M

JOSE MATIAS NETO 109877 M

ADRIANO CASSIMIRO DA SILVA FILHO 104299 M

JOSIMAR URBANO DA SILVA SOBRINHO 110416 M

GISELY MARIA DE LIMA GOMES 112154 F

DANILO SANTOS RIBEIRO 110418 M

NEYLANDSON FRANCISCO DA SILVA 113573 M

REGINALDO JOSÉ DA SILVA SOBRINHO 100547 M

DANILO HENRIQUE DA SILVA MIRANDA 110799 M

ROGÉRIO OLEGÁRIO DOS SANTOS JÚNIOR 112680 M

RUAN SOARES GOMES DA SILVA 102501 M

JONAS BRUNO DE LIMA SILVA 111405 M

LEANDRO DE BARROS DA SILVA 102637 M

MARCÍLIO SILVA DO NASCIMENTO 106857 M

EMERSON QUEIROZ DE ANDRADE 101323 M

ANDRÉA BATISTA GOMES 111069 F

ERICKSON FERREIRA DE ARAÚJO 112884 M

SEVERINO KLÉBSON BARBOSA PATRÍCIO 100102 M

CARLOS FERNANDES DA SILVA JUNIOR 102364 M

EDSON SILVA DO NASCIMENTO 111637 M

JAILTON SEVERINO DA SILVA JUNIOR 113827 M

Página 9 de 15quinta-feira, 29 de janeiro de 2026

GUARDA MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO Nº INSCR. DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA  MUNICIPAL DE

SÃO LOURENÇO DA MATA (2022)

SEXO

BRUNO JEFFERSON SILVA DE SOUZA 111075 M

JACKSON MATEUS FREIRE DE SENA 114776 M

TONY ANDERSON OLIVEIRA CAVALCANTE 113671 M

CELSO EDUARDO BEZERRA DE MENEZES 107183 M

GUSTAVO LEANDRO GOMES DA SILVA 114758 M

JEFFERSON GOMES DA SILVA GUIMARÃES 102303 M

RAWANN GUSTAVO GOMES MARINHO 100651 M

GABRIELA TALIA DA SILVS 106267 F

CLARA IASMIM CARVALHO DA SILVA 111255 F

JULIANA CAROLINE FERREIRA DE CARVALHO 107083 F

ALYSON MALTA DE OLIVEIRA 110953 M

TARCIO LUCENA DA SILVA ARAÚJO 111433 M

LUANA MARIA DE SANTANA GOMES 113277 F

AYRTON SILVA CHAVES 110291 M

WILLIAM RAMOS MACIEL JUNIOR 105811 M

EDUARDO FILIPE MORAIS E SILVA 110151 M

LUIZ FRANÇA FERREIRA NETO 113561 M

EVANDRO CARNEIRO DOS SANTOS JUNIOR 107405 M

MAYCON BRAYAN DA SILVA ANDRADE 104688 M

FERNANDO DA VEIGA PESSOA FILHO 112542 M

EDVALDO CARLINDO DA SILVA 104243 M

ALISSON RODRIGUES FERNANDES CAMPOS 107942 M

JOSÉ HENRIQUE FERREIRA 104568 M

DAVI DOS SANTOS FIGUEIRA 100536 M

Página 10 de 15quinta-feira, 29 de janeiro de 2026

GUARDA MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO Nº INSCR. DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA  MUNICIPAL DE

SÃO LOURENÇO DA MATA (2022)

SEXO

JOSE DAVI DOS SANTOS SILVA 113400 M

JOEL FRANCISCO DE MELO NETO 108597 M

MATHEUS BARBOSA MENDES RIBEIRO 111704 M

EDMILSON KALVYN MENDES SILVA 112566 M

AUGUSTO ALVES PEREIRA FERNANDES 113208 M

JOSÉ DIOGO SOARES DE LIMA 102237 M

THULIO ALVES BARROS PAVÃO 111154 M

VITOR GUTEMBERG DE ALMEIDA OLIVEIRA 113662 M

TIAGO BATISTA OLIVEIRA 100327 M

VALDEMILSON FERREIRA DA COSTA LIMA 104096 M

KENDLE KELISON DE ABREU 107264 M

CLEYBSON MÁRIO BARBOSA 114032 M

ALLAN KARDEC DO NASCIMENTO DE LIMA 113149 M

PATRICIA FERREIRA EUCLIDES DE LYRA 104937 F

CRISTIANO DA SILVA LIMA 111033 M

DANILO DOURADO DE SOUZA 103709 M

GILMAR NOGUEIRA DE MELO 106279 M

VANESSA CLARISSA GOMES DA SILVA 107551 F

KLEBER GUEDES FERREIRA 111943 M

AIULLI CAMILA CARVALHO SILVA 106074 F

WELLINGHTON FELIPE ALMEIDA DA SILVA 113645 M

FAGNER FEITOSA BUARQUE 105719 M

WILLIAN OLIVEIRA DUARTE 112389 M

NAYANA FERNANDA DA SILVA PEREIRA 111891 F

Página 11 de 15quinta-feira, 29 de janeiro de 2026

GUARDA MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO Nº INSCR. DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA  MUNICIPAL DE

SÃO LOURENÇO DA MATA (2022)

SEXO

JOSÉ JOHNNATA PEREIRA SANTOS 104176 M

RENATO SOARES DA SILVA 104348 M

WANDERLEY MANOEL DE SOUZA 102767 M

SILAMYS RANIERE SILVA DE MELO 111701 M

PAULA MONIELLY GOMES DE LIRA 102081 F

ERNANDES GABRIEL DA SILVA SANTOS 111388 M

VALDEMIR GOMES FERREIRA CASTANHA 113529 M

VINICIUS RODRIGUES DO NASCIMENTO 107056 M

FELIPE FELIX DA SILVA 103111 M

THIAGO ANTÔNIO CAVALCANTI DE FARIAS 108821 M

EDSON JOSÉ DA SILVA SOUSA 112614 M

CLEBER ROBERT DA SILVA 103281 M

BEATRIZ CINTIA MENEZES DA SILVA 113071 F

JOSE WASHINGTON DOS SANTOS OLIVEIRA 114383 M

ALEX CARLOS DE LIMA 109430 M

WELTON BARBOSA DE MELO 102654 M

WILTON CORREIA DE SOUZA MOURA 112029 M

JEFFERSON MOUZINHO 114821 M

VITOR ALVES DOS SANTOS 106225 M

LUCAS MARINHEIRO BORGES 115105 M

JOSÉ MOISÉS DE LIMA LINS 110754 M

MATHEUS SENA DE SOUZA ANDRADE 112320 M

THIAGO VINÍCIUS NERY DE SOUZA 103226 M

ANTONIO JOSE DA SILVA FILHO 106419 M

Página 12 de 15quinta-feira, 29 de janeiro de 2026

GUARDA MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO Nº INSCR. DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA  MUNICIPAL DE

SÃO LOURENÇO DA MATA (2022)

SEXO

JOSÉ KELVENY SANTANA SILVA 113706 M

LINDEMBERG JESUS DO NASCIMENTO 105897 M

JOSÉ BARBOSA DO NASCIMENTO NETO 101681 M

MAURILIO CARLOS PEREIRA 113000 M

JOSENILSON SANTINO DA SILVA 112944 M

EWERTON NILSON DIAS DOS SANTOS 107659 M

WILLIAM DA SILVA GOMES 106325 M

GABRIEL CHAGAS CATUNDA 111661 M

MATHEUS OLIVEIRA E SOUZA 113126 M

ALLISSON ALVES DE PAIVA 108195 M

JADERSON DE ANDRADE DUTRA 110502 M

WILKER FERREIRA LOPES 105833 M

MARCOS ANTÔNIO ESTEVÃO DA SILVA 116162 M

ALLAN RODRIGO VERISSIMO DE ALBUQUERQUE 101436 M

KACYLEN TAYANE FARIAS DE OLIVEIRA 113930 F

JULIO CEZAR ALVES DE LUCENA 100083 M

EMERSON KLEFFY FREITAS GALDINO 107059 M

WANDERLEY DIAS MENDES 115724 M

ALEXSANDRO MOURA DA SILVA 108751 M

JADSON SEVERINO DOS SANTOS 105162 M

FIDÉLIS LOURENÇO DA SILVA 102381 M

JESSICA DE OLIVEIRA 103877 F

LEANDRO HENRIQUE BARRETO BARBOZA 113909 M

GREYSON RAYMUNDO FAGNER DA SILVA 107864 M

Página 13 de 15quinta-feira, 29 de janeiro de 2026

GUARDA MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO Nº INSCR. DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA  MUNICIPAL DE

SÃO LOURENÇO DA MATA (2022)

SEXO

MARCELO VINICIUS ALVES PEREIRA 111613 M

RUAN VICTOR DE SANTANA CANDIDO 116126 M

IRINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 107129 M

FABIO ROSENDO DA SILVA 105181 M

RAFAEL HENRIQUE FERNANDES VIANA 116120 M

RAIMUNDO UIMENSON DE ALBUQUERQUE CORREIA 116008 M

MARCOS ANTONIO BEZERRA JUNIOR 115038 M

VOHNSON VINÍCIUS ANDRADE MACHADO MIRANDA 114317 M

EDSON DE SOUZA NEVES 112678 M

GUSTAVO PEREIRA DA SILVA 105011 M

ADMAGDA LIMA DE SOUZA 101245 F

ANA BEATRIZ CANUTO FONSECA 113524 F

ROSA MARIA DA SILVA GUIMARAES 100231 F

MARIA DO CARMO FARIAS DA SILVA 100975 F

LUCINEIDE NUNES DE LIMA 111714 F

EDKARLA MARY VASCONCELOS DA SILVA BENEVIDES 110964 F

NIEDJA LINS DE LIMA SILVA BARBOSA 102083 F

ALYCE CARVALHO PORTO 113288 F

CREMILDA MARIA DA SILVA 103574 F

PRISCILLA MARQUES SOARES DE SALES 112556 F

NAYRLLA NURIELLY FLORIO DA SILVA 110259 F

MANOELA COUTO OLIVEIRA 114449 F

CAMILLY GABRIELLY SANTOS DINIZ 114074 F

JANAINA BARBOSA ALVES 111617 F

Página 14 de 15quinta-feira, 29 de janeiro de 2026

GUARDA MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO Nº INSCR. DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA  MUNICIPAL DE

SÃO LOURENÇO DA MATA (2022)

SEXO

BEATRIZ VITÓRIA DE LIMA 101851 F

MARIANA DE ARAÚJO MELO 114160 F

ALLANNY DELANY MARTINS MOTA 100592 F

JOSÉ FABIO RIBEIRO ALTAMIRANDO ANDRADE SILVA 114155 VISUALM

ADSON ANDRE SERAFIM DOS SANTOS 105016 VISUALM

MARCIO DA SILVA SANTANA 111677 VISUALM

318TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:

Página 15 de 15quinta-feira, 29 de janeiro de 2026